ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об истребовании дополнительных необходимых материалов
по делу об административном правонарушении № 4-19.8-718/00-18-14

«10» февраля 2015 г.                                                                                      г. Москва

Я,  заместитель  начальника  Правового  управления  Федеральной

антимонопольной службы Крюков Алексей Сергеевич, рассмотрев протокол и
материалы дела об административном правонарушении № 4-19.8-718/00-18-14,
возбужденного  в  отношении  ЗАО  «Торговый  дом  «ПЕРЕКРЕСТОК»  (место
нахождения:  103473,  г. Москва,  Суворовская пл.,  д. 1;  ОГРН 1027700034493;
ИНН 7728029110),

УСТАНОВИЛ:

Необходимость  в  получении  дополнительных  материалов  по  делу  об

административном правонарушении № 4-19.8-718/00-18-14.
Руководствуясь  статьей  26.10  Кодекса  Российской  Федерации  об

административных правонарушениях (далее - КоАП),

ОПРЕДЕЛИЛ:

В  соответствии  со  статьей  26.10  КоАП  ЗАО  «Торговый  дом

«ПЕРЕКРЕСТОК» надлежит в трехдневный срок со дня получения настоящего
определения представить в ФАС России информацию:

1.  Копии  документов  подтверждающие  договоренности  между

2

ЗАО  «Торговый  дом  «ПЕРЕКРЕСТОК»  и  поставщиками  перечисленными  в
приложении  к  письму  (исх.  от  09.12.2014  №  01-2/2739)  о  «маркетинговом
бюджете».

2  Информацию  об  объемах  инвестиций  поставщиков,  указанных  в
Приложении 1-3 Требования ФАС России (исх. от 24.07.2014 № 18/29807/14), в
процентах от товарооборота.

3.  Информацию  о  заинтересованности  поставщиков,  указанных  в
Приложениях 1-3 Требования ФАС России (исх. от 24.07.2014 № 18/29807/14), в
заказе конкретных услуг в определенном объеме в процентах от товарооборота
за 2013-2014 годы.
 Информация  должна  быть  заверена  должностным  лицом,  обладающим
соответствующими  полномочиями,  с  приложением  доверенности  или  иного
документа, подтверждающей данные полномочия.
  При  невозможности  представления  указанных  сведений
ЗАО «Торговый дом «ПЕРЕКРЕСТОК» обязано в трехдневный срок уведомить
об этом в письменной форме ФАС России.

	ОПРЕДЕЛЕНИЕ